Ремонтненский отдел образования
                                 Администрации Ремонтненского района

                                                               ПРИКАЗ
20.12.2021                                                                                                 № 299

О руководителе Центра развития образования.

             На основании приказа РОО «Об организации работы образовательных округов и базовых школ в системе образования Ремонтненского района» от 10.07.2020 №108, пункта 3.5.6. строки 5 постановления Администрации Ремонтненского района «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Ремонтненского раона» от 09.12.2021 №804, с целью повышения качества работы районного Центра развития образованием, работающего на базе МБОУ Ремонтненской гимназии №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить руководителем районного Центра образования района Кононогова Д.Е., директора МБОУ Ремонтненской гимназии №1.
2. Дубовой О.С., главному бухгалтеру РОО, за выполнение дополнительной работы, связанной с обеспечением образовательного процесса, но не входящей в основные должностные обязанности, предусмотренные трудовым договором, установить Кононогову Д.Е. доплату за руководство методических объединений Центра развития образованием в размере 15 процентов с 01.01.2022 г. на период календарного 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                       С.А. Пожидаев

С приказом ознакомлены:
	№
	ФИО
	Роспись
	Дата

	1.
	Кононогов Денис Евгеньевич

	2.
	Дубовая Ольга Сергеевна